Tá gá le ríomhshíniú nó ríomhshéala ardleibhéil nó cáilithe (mar a shainmhínítear i Rialachán 
(AE) Uimh. 910/2014)
Leaganacha malartacha: Éigeantach
Féadfaidh tairgeoirí níos mó ná tairiscint amháin a chur isteach: Éigeantach
Cur síos ar an ráthaíocht airgeadais: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: 39 000.00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100 PLN).
Spriocdháta chun tairiscintí a fháil: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Am Oirthear na hEorpa, 
Am Samhraidh Lár na hEorpa
An spriocdháta ar ar gá don tairiscint a bheith fós bailí: 90 Laethanta
Eolas faoi oscailt phoiblí: 
Dáta oscailte: